1803 e ss c.c., gli Strumenti (come di seguito definiti) 
meglio descritti in appresso, unitamente al pertinente materiale d’uso (d’ora innanzi  
singolarmente o cumulativamente gli “Strumento”): 

- n. 1  ePRO Tablet Lenovo K11 (SIM inclusa) del valore approssimativo di Euro 911 
(novecentoundici/00) (per centro). 

Corrispettivo a paziente: Il corrispettivo pattuito, preventivamente valutato dall’Ente, 
per paziente eleggibile, valutabile e che abbia completato il trattamento sperimentale 
secondo il Protocollo e per il quale sia stata compilata validamente la relativa CRF/eCRF, 
comprensivo di tutte le spese sostenute dall’Ente per l’esecuzione della Sperimentazione 
e dei costi di tutte le attività ad essa collegate, è pari a: 

€ 22.601,00 (ventiduemilaseicentouno/00) per paziente per il braccio 1 

(Zolbetuximab/Placebo + Pembrolizumab + mFOLFOX6); 
€18.023,00 (diciottomilaventitrè) per paziente per il braccio 2 (Zolbetuximab/Placebo + 
Pembrolizumab + CAPOX) 

Il Promotore si impegna a corrispondere al netto degli esami di pertinenza ospedaliera da 
corrispondere interamente all’Ente l’importo a paziente nella misura del 5% all’Ente, a